.

ESTADO DD CEARÁ
PREFEITURA -MUNICIPAL DE IBARETAMA

V sisron oc Licir/tçíio
Aviso DE LICITAÇÃO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ibaretama -
Secretario de Obras e Serviços Públicos - Aviso de
Licitação. A Comissão Permanente de Licitação desta
municipalidade, torna público o EDITAL DE TOMADA DE
PREÇOS N" TP005/2l`l22«SOSP, cujo objeto é Contratação
de empresa especializada em Construção Civil, para
executar Construçãoše Reforma de uma Praça no Distrito
de Oiticica no V municipio de Ibaretama/CE, em
conformidade com o Projeto Básico e anexos do Edital, com
recursos do Convênio N” 146/2022 MAPP N" 1117/SDP, de
responsabilidade da Secretaria de Obras e Serviços
Públicos do municipio de Ibaretama/CE, com data de
abertura marcada para o dia 22 deijunho de 2022 às 14h30min
na sala da Comissão Permanente dc Licitação, situada na
Avenida João de Almeida, N° 592; Centro, lbaretarna/CE. O
Edital estará à disposição dos interessados e poderá ser
adquirido atraves do site do TCE
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/_ Informações neste endereço
eletrônico do _ Setor de Licitação:
iicitacao@ibai-ctama.cc.gov.br. '

lbaretama/CE, 03 dejunho de 2022.

S11. VÃNIA FREITAS BEZEBRA
Presidente da Comissão de Licitação.

Publicado por:
A A A Eliane Ricardo da Silva
Código Idcntificador:8351E62D

,_........................................................................................................... ............................................................................................. , ,‹

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municipios do Estado
do Ceará no dia 06/06/2022.'Ediçãc 2969
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código ideritificador no site:
https://WWw.diariornunicipal.com.br/aprcee/

-_.‹.‹.w-"“"-'-\-‹--ii
_.z›¬'¿:¡Í:¡;¡titšgJ.;~,l"¡,:_.¬~›.,.`F

z_., e ,_
of L

EfÊ;}\ 1:9*f'
-43i¬'=53i!¬;‹'z2it`u';.-i L

.gmpf â›'í“""zzÍ .;¿;f

gia ,Ê E
-,-¬_-_..s_ Cí
Feitio

ER

°”vànzres “*' `.z-'
""=-¬.,__,,,,,_.,...¬-"'“""'